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ANADOLU RAYLI ULAŞIM SİSTEMLERİ KÜMELENMESİ   

2023- 2024 FAALİYETLERİ 

1 ANADOLU RAYLI ULAŞIM SİSTEMLERİ KÜMELENMESİ (ARUS) 
HAKKINDA 

 

“Raylı sistemler milli davamızdır” inancıyla yola çıkan Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri (ARUS) 
Kümelenmesi, Türkiye’nin tüm Anadolu’yu kapsayan ve sektöründe lider kümelenmesi olarak, 
ülkemizde raylı ulaşım sistemlerine yönelik üretim yapan sanayicilerimiz, destekleyici kurum ve 
kuruluşlarımız ile birlikte “İş Birliği, Güç Birliği ve Milli Markalar” ilkesi doğrultusunda 2012 yılında 
kurulmuştur. 

Ülkemizde tasarımından nihai ürüne yerli ve milli marka raylı ulaşım sistemlerini üreterek, birer dünya 
markası haline getirmeyi kendisine ana hedef olarak belirleyen olan ARUS, Anadolu’nun 27 ilinden 180 
üyesi ile Türk raylı sistemler sektörünün önde gelen tüm kuruluşlarını bir araya getirerek, sektörde 
işbirliği, güç birliği ve milli markalar üretme görevini üstlenmiştir. ARUS, kurulduğu günden bu yana 
büyük gayretleri sonucunda ithal edilen raylı sistem araçlarında en az %51 yerli katkı sağlamakla 
kalmamış, ürettiği milli marka Tramvay, HRS, Metro, Banliyö treni, Elektrikli Tren, Hızlı Tren, Anahat ve 
Manevra Lokomotifleri, Vagon ve Sinyalizasyon sistemlerinde yerlilik oranını %70 seviyesine çıkarmayı 
başarmıştır. 

Milli markalarımıza en güzel örnekler olarak Panorama, İstanbul, Kayseri, İpekböceği Tramvayları, 
İstanbul ve Green City LRT, Sürücüsüz Metro, HSL 700 Hibrit Lokomotifi, E1000 Manevra Lokomotifi, 
E5000 Elektrikli Ana Hat Lokomotifi, DE10000 Dizel Elektrikli Manevra lokomotifi, 160 km ve 225 
km/saat hıza sahip Elektrikli Tren Setleri, Banliyö trenleri, Yeni nesil yük vagonları, Cer motorları ve Milli 
sinyalizasyon sistemleri verilebilir. Üretilen raylı sistem araçları bugün ülkemizde Bursa, Kayseri, 
İstanbul, Samsun, Kocaeli, Antalya, İzmir ve Gaziantep illerimizde, yurt dışında ise Romanya, Polonya 
ve Tayland şehirlerinde hizmet vermektedir. ARUS üyeleri, kısa sürede başarılarını uluslararası alanda 
da kanıtlayarak geçen yıl Polonya’dan Tanzanya’ya, Katar’dan Tayland’a Dünyanın 25 ülkesine altyapı 
dahil yaklaşık 1 milyar USD’lık raylı sistem ihracatı yapmıştır. Araç, yük vagonu ve altyapı sistemlerinde 
büyük ihracat başarısı gösteren üyelerimizin yanı sıra birçok ana bileşen, alt bileşen, iç-dış giydirme ve 
cer motoru vb. gibi kritik parçaların uluslararası standartlara uygun üretimini yapan üyelerimiz de 
dünya çapında büyük araç üreticilerinin tedarikçisi olmuştur. Raylı sistemler üstyapı ve altyapı 
endüstrisinde başarılarına devam eden ARUS üyeleri, SIL4 emniyet düzeyinde sertifikalandırılmış milli 
sinyalizasyon sistemi, milli haberleşme tabanlı tren kontrol sistemi, trafik yönetim sistemleri, peron 
ayırıcı kapı sistemleri ve elektrifikasyon çalışmaları ile dışa bağımlılığımızı azaltarak uluslararası 
standartlara uygun ürünlerini tüm Dünya ülkelerine ihraç etmeye başlamıştır.  

ARUS, raylı sistemler özelinde iki adet Ticaret Bakanlığı “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi” 
(UR-GE) projesi ve iki adet AB COSME projesi tamamlamış olup hâlihazırda bir adet UR-GE projesi ve 
bir adet AB Leader 2030 projesi yürütmektedir. Sanayi Bakanlığına başvurusu yapılan ARUS Küme 
Destek projesi ise karar aşamasındadır.  ARUS, uluslararası faaliyetleri kapsamında 17 Avrupa ülkesi ve 
18 Avrupa Raylı Sistemler Kümelenmesinden oluşan Avrupa Raylı Sistemler Kümeler Birliği (ERCI)’nin 
üyesi olup birliğin tüm ortak proje ve işbirliklerinde yer almaktadır. Bu kapsamda ARUS üyeleri, 4 adet 
ERCI Avrupa inovasyon ödülü ve 2 adet Frost & Sullivan Avrupa’da yılın şirketi ve Akıllı Ulaşım 
Sistemlerinde Avrupa liderlik ödüllerini kazanmıştır. ARUS, 2022 yılında European Secretariat for 
Cluster Analysis (ESCA) tarafından Avrupa Küme Mükemmeliyeti Belgelendirmesinde ülkemizde ilk 
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defa kümeler arası “GÜMÜŞ Kalite” sertifikası almaya hak kazanarak halihazırda Türkiye’de gümüş 
kalite sertifikasına sahip tek kümelenme olarak 10.yılını taçlandırmıştır. 

 

ARUS YÖNETİM KURULU  

Başkan            : Veysi KURT/TCDD  

Başkan Yrd.    : Emrah DAL/BOZANKAYA A.Ş,  

Başkan Yrd.    : DURMAZLAR A.Ş 

Yön.Kur.Üyesi : OSTİM OSB, TÜBİTAK-RUTE, KARDEMİR A.Ş, SAFKAR A.Ş., TÜRASAŞ,  ASELSAN A.Ş., 
ALBAYRAK A.Ş., YAPIMERKEZİ İDİS, FMC, EMRERAY A.Ş. 

DENETİM KURULU 

Başkan : Niyazi SARIMADEN/MEDEL 

Üye: Haluk GÖKMEN / ENEKOM, Aysu ÜNAL/ AKSA 

 

Koordinatör : Dr. İlhami PEKTAŞ,   

Proje Yöneticisi : Yalgın KAHRAMAN 
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2 YURT İÇİ FAALİYETLERİ  

2.1 ARUS 6. Olağan Genel Kurulu 5 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirildi. 

 

2.2 6. Uluslararası Demir Çelik Sempozyumuna katıldık 
12.05.2023 tarihinde Karabük Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 6. Uluslararası Demir Çelik 
Sempozyumuna katıldık. 

2.3 Sanayi Bakanlığı Küme Destek Projesi Tanıtımına Katıldık 
26.05.2023 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğü ile Yenilenen 
Kümelenme Destek Programı Tanıtımına katıldık.  

2.4 T.C. Ticaret Bakanlığı KOBİ ve Kümelenme Destekleri Daire Başkanlığı 
ile URGE Projeleri Sorun ve Çözüm Önerileri Konulu Toplantı Yapıldı 

T.C. Ticaret Bakanlığı KOBİ ve Kümelenme Destekleri Daire Başkanı Pınar Aslan ve Bakanlık Uzmanları 
ile Uluslararası Rekabeti Geliştirme (UR-GE) projeleri hakkında yaşadığımız sorunlar ve çözüm önerileri 
konusunda görüş alışverişinde bulunduk.   

2.5 ARUS; 21-23 Haziran 2023 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen 
Eurasiarail 2023 fuarında yerini aldı. 

 

ARUS yönetimi, fuarın ilk gününde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu’nun 
teşrifleriyle fuar açılış konuşmalarına katıldı. Fuarda yerli yabancı birçok ziyaretçiyi ağırlayan ARUS, üye 
firma yeteneklerini, projelerini ve faaliyetlerini katılımcılarla paylaştı. Dr. İlhami Pektaş, fuarın ilk günü 
gerçekleştirilen "Demiryolu Sektöründe Çağı Yakalamak" oturumunda katılımcılarla tecrübelerini 
paylaştı. Fuarın 2. Gününde ARUS işbirliğinde düzenlenen "Demiryollarında Araştırma & İnovasyon 
Kapsamında Uluslararası İşbirliği" oturumu Tübitak RUTE Proje Yöneticisi Hamdi Uçarol 
moderatörlüğünde gerçekleştirildi.  
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2.6 OSTİM-ARUS-TUSCA Çelik Yapılar İşbirliği Toplantısına Katıldık  
24.08.2923 tarihinde 6 Şubatta meydana gelen Kahramanmaraş Depremlerinde çözüm odaklı 
yapılaşma projelerinde çelik malzeme kullanımını artırmak amacıyla Depreme Dirençli Çelik yapılar 
konferansı hazırlık çalışmalarının ilk toplantısı Ostim’de gerçekleştirildi.  

2.7 T.C. Sanayi Bakanlığı Mobilite Platformu Yönlendirme Toplantısına 
Katıldık(05.09.2023) 

5 Eylül 2023 tarihinde Sanayi Bakanlığı Dijital Teknolojiler Platformu bünyesinde yer alan Mobilite 
Platformu Yönlendirme Kurulu 1. Toplantısına katıldık. 
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2.8 TCDD Taşımacılık A.Ş. “2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Dış Paydaş 
Çalıştayı”na katıldık (07.09.2023) 

TCDD Taşımacılık A.Ş. tarafından demiryolu sektörü ve dış paydaşlardan üst düzey yönetici ve uzmanlar 
ile gerçekleştirilen 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Dış Paydaş Çalıştay’ına ARUS olarak katılım 
sağladık.  

2.9 Malezya Raylı Sistemler Kümelenmesi(MARIC) ile Online İşbirliği 
Toplantısı Gerçekleştirdik (08.09.2023) 

8 Eylül'de Malaysian Rail Industry Corporation (MARIC) ile online işbirliği toplantısı gerçekleştirdik. 
Toplantıda Malezya-Türkiye raylı sistemler alanında yapılabilecek işbirliği imkanları değerlendirildi. 

2.10   Yeni Nesil Ray Ötesi Sistemler Toplantılarına Katıldık (13.09.2023) 
T.C. Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu (BTYPK); 13.09.2023 tarihinde 
Hedef 2053 Net Sıfır Emisyon AR-GE ve YENİLİK Atılımı / Yeni Nesil Rayötesi Sistemler Teknoloji Yol 
Haritası Çalışma Grubu online toplantılarına katıldık. Yeni Nesil Rayötesi Sistemler Teknoloji Yol Haritası 
Çalışma Grubu her ay düzenli olarak toplanarak 2025 vizyonu Çalışma Raporu yayınladı. 

2.11 ARUS- TÜV NORD işbirliğinde IRIS Sertifikasyon Webinarı Düzenledik 
29 Eylül 2023 tarihinde ARUS - TÜV NORD işbirliği ile gerçekleştirilen Webinarda 1 Ocak 2024 itibarıyla 
yürürlüğe girecek olan demiryolu sektöründe kalite yönetim sistemlerine yönelik küresel standart olan 
IRIS Certification® Rev.04 hakkında katılımcılara detaylı bilgi verildi.  

2.12 UHDGM-ARUS-KARABÜK Üniversitesi Arasında İş Birliği Toplantısı 
Gerçekleştirildi(03.10.2023) 

UHDGM Genel Müdür Yardımcısı Feriha Mert başkanlığında UHDGM yetkilileri, ARUS ve Karabük 
Üniversitesi yetkilileri ile işbirliği toplantısı gerçekleştirdik. Toplantıda Karabük Üniversitesinde Raylı 
Sistem Eğitim konuları, Belgelendirme ve Yetkilendirme konuları görüşüldü.  

2.13 Afet ve Acil Durum Teknolojileri Platformu Koordinasyon Toplantısına 
Katıldık (06.10.2023) 

OSTİM'in ev sahipliğinde 4. Düzenlenen toplantıda Kümelenmeler, Teknoparklar, Üniversiteler gibi 
kurumlarla Afet ve Acil Durum Teknolojileri ekosistem oluşturma ve teknolojideki yeni gelişmelerin 
Afet ve Acil Durumlarda değerlendirilmesi konuları görüşüldü.  

2.14 Avusturya Heyeti ile İşbirliği Görüşmelerine Katıldık (10.10.2023) 
10 Ekim 2023 tarihinde resmi temaslarda bulunmak üzere Avusturya Başbakanlığını temsilen 
Türkiye’de bulunan Avusturya Ticari Heyeti, Avusturya Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarı Gerhard 
Lackner’in başkanlığında OSTİM’i ziyaret etti.  Heyete Ostim'deki Kümelenme faaliyetleri ve birlikte 
yapılacak işbirliği konuları aktarıldı. 

2.15 ARUS, Fildişi Sahili Heyeti Görüşmelerine Katıldı (12.10.2023) 
Fildişi Sahili Cumhuriyeti Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Tek İşveren Konfederasyonu (CPU-PME.CI) 
Başkanı Dr. Diomande Moussa E. Farakhan ve Fildişi Sahili Cumhuriyeti kamu iştiraki olan Endüstriyel 
Altyapı Geliştirme ve Yönetme Şirketi (SOGEDI) Genel Müdürü Diomande Mamadou ve ekibi ile işbirliği 
görüşmelerinde bulunduk. 
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2.16 Endonezya Heyeti ile Görüştük (23.10.2023) 
Endonezya Ankara Büyükelçisi Achmad Rizal Purnama, Büyükelçilik Ekonomi Müşteşarı Yudhi Ardian, 
Birinci Katip Ika Permata S. Silalahi OSTİM ve Sektörel Kümeleri ziyaret etti. OSTİM kümelenme 
yöneticileri ve ARUS ile bir araya gelen Endonezya Büyükelçilik heyeti, sektörel iş birlikleri hakkında 
görüş alış verişinde bulundu.  

2.17  Ostim Teknopark PROTA Açılış Törenine Katıldık (01.11.2023) 
1 Kasım 2023 tarihinde Ostim Teknopark Prota'nın açılış törenine katılarak üyelerimiz için proje 
geliştirme imkanlarını ve prototipleme  imkanlarını değerlendirdik. 

2.18  Eskişehir Raylı Sistemler Kongre ve Sergisine Katıldık (02.11.2023) 
2 Kasım 2023 tarihinde Eskişehir Hasan Polatkan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen raylı sitemler 
sektöründeki ARGE çalışmalarının anlatıldığı Raylı Sistemler Kongre ve Sergisine ARUS olarak katılım 
sağladık. Etkinliğe Eskişehir Belediye Başkanı Prof.Dr.Yılmaz Büyükerşen ve ESO Başkanı Celalettin 
Kesikbaş konuşmacı olarak katıldı. 

2.19  Belarus Heyeti ile İşbirliği Toplantısına Katıldık (07.11.2023) 
7 Kasım 2023 tarihinde Belarus Cumhuriyeti’nden Zenit şirketinin Ticari İşlerden Sorumlu Direktör 
Yardımcısı Andrei Kharytonau, Belarus Çelik Fabrikaları Pazarlama Departmanı Başkanı Valery 
Zhyunou, Minsk Traktör İşleri firmasının Pazarlama Direktör Yardımcısı Uladzimir Petukhou ve Ticari 
İletişim Baş Uzmanı Siarhei Ulanau, Belarus Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçiliği Birinci Sekreteri 
Natalia Osharina OSTİM’i ziyaret etti. Bu ziyarette Raylı sistemlerle ilgili iş birliği konularını görüştük. 

2.20 ARUS Üyeleri TOBB ve TİM Danışmanlığında E-Ticaret Toplantısına 
Katıldı (07.01.2024) 

TOBB ve TİM'in Ticaret Bakanlığı ile birlikte hayata geçirmeyi hedeflediği e-ihracatın geliştirilmesi 
projesi danışmanları, OSTİM OSB’de Dış Ticaret Koordinatörlüğü, Sektörel Kümelenmeler ve firma 
temsilcileriyle görüş alışverişinde bulundu.  

2.21 ARUS Üyeleri, T.C. Sanayi Bakanlığı Yerli Malı Belgesi Toplantısına 
Katıldı (16.01.2024) 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü Prof. Dr. İlker Murat Ar ve ekibi, TOBB, ASO ve 
ATO uzmanlarının da birlikte katıldığı toplantıda sanayicilerimizin Yerli Malı Belgesi alımında karşılaştığı 
sorunları, çözüm önerileri ve beklentileri ile ilgili görüş alışverişinde bulunduk. Toplantıda alınan 
kararlar, çözüm önerileri, Görüş ve Öneriler rapor halinde bakanlığa sunuldu.  

2.22 Teknopark PROTA Prototipleme Merkezi Bilgilendirme Toplantısına 
Katıldık(17.01.2024) 

Ostim Teknopark Bünyesinde kurulan Prota prototipleme merkezini ziyaret ederek ürün geliştirme ve 
prototipleme laboratuarları imkanlarını yerinde inceledik. Prota prototipleme laboratuarları, Ostim 
başta olmak üzere Ankara'da prototip üretim ve seri üretim yapabilen teknoloji tabanlı 
girişimciler/firmalar ve KOBİ'lere Ar-Ge çalışmalarını sürdürmeleri ve prototip ürün üretmeleri için 
erişilebilir son teknoloji altyapısı ve üstün hizmetler sağlıyor.  
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2.23 OSTİM OSB Geleneksel İstişare Toplantısına Katıldık (19.01.2024) 
Her yıl düzenli olarak yapılan OSTİM OSB Geleneksel İstişare Toplantısı OSTİM’li iş insanları, çalışan, 
akademisyen, eğitimci, kamu kurumları, küme ve kooperatif temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda 2023 faaliyetleri ve 2024 Hedefleri anlatıldı. Toplantıya katılan yaklaşık 200 Ostim’li iş insanı 
ve katılımcının görüşleri, karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri alındı. 

2.24 Ortak Satınalma(OSO)  Tanıtım Toplantısına Katıldık(10.02.2024) 
Ortak Satınalma Organizasyonu A.Ş. (OSO) tarafından OSTİM OSB ev sahipliğinde kurumsal tanıtım 
toplantısı düzenlendi. OAİB Makine ve Aksamları İhracatçı Birliği tarafından 2005 yılında 113 ortakla 
kurulan OSO. üreticilerin satın alma departmanlarını tek bir merkezde toplayarak, elde ettiği pazarlık 
gücü ile girdi maliyetlerini minimize edecek bir aracı görevi üstleniyor.  

2.25 Kırgız Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Başkanı ve Beraberindeki Heyet ile 
Görüştük(10.02.2024) 

Türkiye’ye gelen Kırgız Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Başkanı, Kırgız Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
İdaresi Başkanı Akylbek Zhaparov, program kapsamında OSTİM’i ve Sektörel Kümelenmeleri ziyaret 
ederek işbirliği konularını görüştü. Görüşmelerde Raylı Sistemler alanında işbirliği önerdik. 

2.26 T.C.Ticaret Bakanlığı 6.Kümelenme Konferansına Katıldık(16.02.2024) 
Konferansta Ticaret Bakanlığı destekleri hakkında bilgi verildi. URGE Projelerinde yaşanan sorunların 
çözümü, etkin ve daha verimli proje yönetimi, finans yönetimi vb. konular görüşüldü. Ayrıca 
Konferansta UR-GE Projelerinde kümelerde en iyi uygulama örnekleri anlatıldı ve en iyi uygulama 
örneklerine ödülleri verildi.  

 

2.27  Üyelerimizle, Devlet Destekleri Toplantısına Katıldık (23.02.2024) 
ARUS üyeleri, 22-23 Şubat 2024 tarihinde Ankara Kalkınma Ajansı koordinasyonunda, OSTİM Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğü,  OSTİM Teknik Üniversitesi ve Sektörel Kümelenmeler iş birliği ile 
gerçekleştirilen “Devlet Destekleri Bilgilendirme Toplantısı”na katılarak verilen destekler hakkında 
detaylı bilgiler aldı. 
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2.28 ASO Ödül Törenine Katıldık (01.11.2023) 
ASO 60. Kuruluş Ödülleri, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın katıldığı törenle sahiplerini 
buldu. Programda 7 kategoride verilen 68 ödülü Ankaralı sanayicilere Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve ASO Başkanı Seyit Ardıç takdim etti. ARUS 
üyelerimizden BOZANKAYA ve EMGE Elektro Mekanik Gereçler Endüstrisi A.Ş. ödüle layık görüldü. 

2.29 Halk Bankası Kredi Tanıtımına Katıldık (27.03.2024) 
ARUS üyelerinin de katıldığı Halkbank iş birliğiyle kredi paketleri bilgilendirme toplantısı OSTİM OSB 
Konferans Salonunda düzenlendi. Tanıtımı yapılan krediler; Büyüyen İhracatçı Kredisi, Büyüyen Kadın 
İhracatçı Kredisi, Kadın Girişimci Kredisi, Tekno Girişimci Destek Kredileri oldu. 

2.30 Üyelerimizle, Tübitak Tarafından Düzenlenen Yeşil İnovasyon 
Teknoloji Mentörlük Programına Katıldık (30.03.2024) 

TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı ile yeşil teknolojiler konusunda danışmanlık, 
kapasite ya da durum analizi, mevcut problemlerin tespiti, çözüm yaklaşımları ve yol haritası hazırlama 
konularında çözüm ortağı seçilmiş uzman kuruluşlardan alınacak hizmet bedelinin yüzde 90’ı hibe 
destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. 

2.31 Üyelerimizle Uluslararası Savunma ve Havacılıkta 6. Endüstriyel 
Günlerine Katıldık (17-19.04.2024) 

17-19 Nisan 2024 tarihleri arasında OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelenmesi (OSSA) tarafından ATO 
Kongresiyum merkezinde düzenlenen ve 3 gün süren Uluslararası Savunma ve Havacılıkta 6. 
Endüstriyel İşbirliği Günlerine ARUS yönetimi ve üyeleri olarak olarak katılım sağladık. Etkinlikte 
ASELSAN, ASPİLSAN, HAVELSAN, DYO, SAĞLAM METAL, EMGE ELEKTRO MEKANİK, MEGE TEKNİK, 
STAUBLİ firmalarımız da stant açarak yer aldı. Etkinliğe Savunma Bakanı Yaşar Güler, SSB Başkanı Haluk 
Görgün, üst seviyede kamu yöneticileri ve askeri komutanlar katıldı.  

2.32 Endonezya Heyeti ile İşbirliği Toplantısına Katıldık (02.05.2024) 
Endonezya Ekonomik İşler Koordinasyon Bakanlığı, Sanayi Bakanlığı, Bintan ve Karimun FTZ Konseyi 
Sekreterliği, Karimun Serbest Ticaret Bölgesi, Bintan Serbest Ticaret Bölgesi, Tanjungpinang Serbest 
Ticaret Bölgesi ve Batang Entegre Sanayi Bölgesi yöneticilerinden oluşan heyet ile sektörel işbirliği 
imkanlarını görüştük. 

2.33 KOBİ Ödül Törenine Katıldık (10.05.2024) 
Ülkemizdeki işletmelerin yüzde 99'unu oluşturan, istihdamın yüzde 70,6'sını sağlayan, AR-GE 
harcamalarımızın yüzde 28,8'ini, ihracatımızın yüzde 31,6'sını gerçekleştiren KOBİ'lerimiz için yapılan 
ödül töreninde KOSGEB'den destek almış işletmelerin istihdam ve satış performansları esas alınarak 
KOBİ, genç KOBİ, kadın KOBİ ve mezun KOBİ olmak üzere 4 kategoride 39 KOBİ'miz ödül almaya hak 
kazandı.  
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2.34 ERCI ile Webinar Toplantısı Düzenledik (15.05.2024) 
ARUS'un da üye olduğu Avrupa Demiryolu Küme İnisiyatifi (ERCI) tarafından düzenlenen “Digital Twins 
for the Exchange of Railway Infrastructure Data” başlıklı webinar 15 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşti.  

2.35 OSTİM Kümelenmeleri İstişare Toplantısına Katıldık (23.05.2024) 
OSTİM Kümelenmeleri, koordinasyon ve istişare toplantısında bir araya gelerek iş birliği konularında 
görüş alışverişinde bulundu. Toplantıda OSTİM OSB Yönetimi ve OSTİM Kümelenmeleri Yönetimi ortak 
iş birliği fırsatları, ortak etkinlikler, eğitim ve koordinasyon çalışmalarını değerlendirdi. 

2.36 Türk Devletleri Diplomatik Misyon Buluşmalarında Yerimizi Aldık   
23.05.2024 tarihinde düzenlenen Türk Devletleri Diplomatik Misyon Buluşmaları Toplantısı OSTİM OSB 
Dış Ticaret Koordinatörlüğü’nün organizasyonunda Türk Devletleri Teşkilatının destekleriyle OSTİM 
Konferans salonunda gerçekleştirildi. ARUS'un da üyeleri ile katıldığı diplomatik misyon buluşmaları 
modeliyle ilk kez düzenlenen programda; Azerbaycan, Kazakistan, Özbekistan, Kırgızistan, KKTC, 
Macaristan ve Türkmenistan’ın diplomatik misyon temsilcileri, ticari ve askeri ataşeleri iş insanlarıyla 
bir araya gelerek iş birliği ve yatırım fırsatlarını görüştük. 

 

2.37 Tayland Ankara Büyükelçisi Apirat Sugondhabhirom ile İşbirliği 
Toplantısına Katıldık (28.05.2024) 

Büyükelçi Apirat Sugondhabhirom, ARUS ve diğer OSTİM kümelenmeleriyle Tayland’ın odaklandığı 
hedef sektörlerin benzer olduğuna dikkat çekerek iş birliklerini geliştirmek üzere destek vermeye hazır 
olduklarını bildirdi. ARUS üyesi Bozankaya A.Ş’nin Başkent Bangkok’a 88 adet metro aracı ihraç ettiği, 
İş ve İnşaat Makineleri Kümelenmesi üyesi HİDROMEK’in Tayland’da yatırımı olduğu ve iki ülke arasında 
bu gibi işbirliklerinin daha da artırılmasının gerektiği üzerinde duruldu. 

 

2.38 Ilgaz İnşaat’ın 30 Yıl Kutlamasına Katıldık (08.06.2024) 
ARUS Üyesi Ilgaz İnşaat 08.06.2024 tarihinde 30. yılını kutladı. Merhum Selahattin Düzbasan tarafından 
1994 yılında kurulan Ilgaz İnşaat 30. yılını doldurdu. Merhum Selahattin Düzbasan'ın anılarının da yer 
aldığı programda ödül töreni ve şirketin yeni logo tanıtım yapıldı.  
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2.39 Zimbabwe Sanayi Heyeti İle Görüştük (24.06.2024) 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda Türkiye’de bulunan, kamu görevlisi, iş insanı ve 
akademisyenlerden oluşan Zimbabwe heyeti 24.06.2024 tarihinde OSTİM’i ziyaret etti. Heyet OSTİM 
ve OSTİM Kümelenmeleri hakkında bilgi alarak iş birliği görüşmeleri gerçekleştirdi. Heyet, OSTİM 
sanayicileri ve OSTİM Kümelenmelerini iş görüşmeleri ve yatırım için Zimbabwe’ye davet etti.  

2.40 Ostim Teknik Üniversitesi Kampüs Temel Atma Törenine Katıldık  
06.09.2024 tarihinde OSTİM Teknik Üniversitesi yeni kampüs alanı inşaatı temel atma törenine katıldık. 
Temel atma törenine, OSTİM Vakfı Mütevelli Heyeti, OSTİM Teknik Üniversitesi Mütevelli Heyeti, 
OSTİM OSB Yönetim Kurulu, Küme Başkanları ve akademisyenler katıldı. Yeni Üniversite Kampüsümüz 
tamamlandığında sanayinin içinde Ostim Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi ile bütünleşerek 
önemli bir Eğitim ve Teknoloji kampüsü haline gelecek. 

2.41 ARUS, Çevre İllerden Ağırladığı Akademisyenlere OSTİM EKOSİSTEMİNİ 
Tanıttı (10.09.2024) 

ARUS, 10 Eylül Salı günü Eskişehir Teknik Üniversitesi, Karabük Üniversitesi, Karabük Üniversitesi Demir 
Çelik Enstitüsü, Konya Teknik Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi ve Ostim Teknik Üniversitesi'nin mühendislik fakültelerinden akademisyenlerin katılımıyla 
OSTİM Organize Sanayi Bölgesi’nde bir tanışma ve tanıtım etkinliği düzenlendi. Etkinlikte OSTİM OSB, 
Ostim Teknik Üniversitesi, Ostim Teknopark hakkında tanıtım yapıldı. PROTA prototipleme 
Laboratavuarı, Ostim Teknik Üniversitesi Laboravatuarları ve Bozankaya tesislerine teknik ziyaretler 
düzenlendi. 

2.42 ASO Tarafından Düzenlenen Geleneksel Büyükelçiler Resepsiyonuna 
Katıldık (11.09.2024) 

11.09.2024 tarihinde Ankara Sanayi Odası(ASO)’nın iş dünyası ile yabancı misyon temsilcilerini bir araya 
getirdiği “Geleneksel Büyükelçilikler Resepsiyonu” Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın 
teşrifleri, yabancı büyükelçiler, siyaset ve iş dünyasının yoğun katılımıyla gerçekleşti. Aralarında çok 
sayıda büyükelçinin de bulunduğu 100’den fazla ülkenin temsilcisi, milletvekilleri, Bakan Yardımcıları 
rektörler, iş dünyasının önde gelen isimleri, ASO Meclis ve Komite Üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının 
yöneticileri ve medya temsilcilerinin geniş katılımıyla gerçekleşen resepsiyonda ARUS, Büyükelçiler ve 
İş insanları bir araya gelerek iş birliklerini geliştirmek için görüşmelerde bulundu. 

2.43 Türkiye ve Birleşik Krallık Demiryolu Forumuna Katıldık(14.11.2024) 
ARUS, 14.11.2024 tarihinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen Demiryolu sektöründe Türkiye ve Birleşik 
Krallık arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve geleceğin sürdürülebilir ulaşım çözümlerine katkıda 
bulunmak için düzenlenen Türkiye-Birleşik Krallık Demiryolu Forumuna katıldı.  

 

 

2.44 Yeni Fikirler Yeni İşler Ödül Törenine Katıldık (04.12.2024) 
04.12.2024 tarihinde ODTÜ'de yapılan Yeni Fikirler Yeni İşler Ödül Törenine katıldık. Her yıl düzenlenen 
Yeni Fikirler Yeni İşler yarışmasında Raw Banana Studio, Ste4,  HyperCrops, MeetMeat, Posamas, 
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Jyperia, Agada, Umigame, Vignelin, Datablast, Toprak Mekatronik, Alter, Viseur Al, Datascope Al 
girişimleri ödüle layık görüldü.  

2.45 Gazi Üniversitesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Toplantısına Katıldık  
04.12.2024 tarihinde Gazi Üniversitesi - OSTİM Kümelenmeleri Üniversite-Sanayi İstişare Toplantısı, 
Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Uğur Ünal'ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda Üniversite-
Sanayi iş birliği çerçevesinde OSTİM, ASO, OSİAD ve Sektörel Kümelenmeler arasında yapılabilecek 
işbirlikleri görüşüldü. 

 Özbekistan Yatırım, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Yetkilileri ile Görüştük 
21.12.2024 tarihinde Özbekistan Yatırım, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı yetkilileri ile Sanayi Bölgeleri ve 
kümelenmeler hakkında tecrübe ve bilgi paylaşımında bulunduk. Heyet; görüşmelerden sonra, OSTİM 
Teknik Üniversitesi, Ostim Teknopark, Elmed firması ve Prota Teknoloji Üretim Atölyesinde 
incelemelerde bulundu. 

2.47 OstimTech Pandora AI topluğu tarafından düzenlenen AI Competition 
Ideathon Yarışmasına Katıldık (23.12.2024) 

Sanayinin ihtiyaçlarına yönelik düzenlenen yapay zeka tabanlı yenilikçi çözümler geliştirmeyi 
hedefleyen Ideathon yarışması bu yıl "Yapay Zeka ile Geleceği Şekillendir" temasında yapıldı.   

2.48  Dış Ticaret Networking Buluşmalarına Katıldık (05.01.2025) 
ARUS üyelerimiz, 05.01.2025 tarihinde İş dünyasıyla yeni bağlantılar kurma fırsatı sunan OSTİM Dış 
Ticaret Networking Buluşmaları toplantılarına katıldı. Toplantılar, OSTİM OSB Dış Ticaret 
Koordinatörlüğü ve İnovakademi iş birliği ile OSTİM OSB Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Katılımcılara yerel ve uluslararası düzeyde iş bağlantıları kurma fırsatı sunan etkinliğe 100’den fazla 
firma temsilcisi katıldı. 

2.49 Mesleki ve Teknik Eğitim-Sektör Toplantısına Katıldık  
06.01.2025 tarihinde düzenlenen Mesleki ve Teknik Eğitimi güçlendirmek ve okulların sektörle 
entegrasyonunun sağlanması amacıyla Milli Eğitim Müdürlüğü, Sanayiciler, Kümelenmeler ve Meslek 
odaları ile Okul-Sektör İş Birliği Toplantısı gerçekleştirdik. 

2.50 OSTİM OSB 2025 Yılı İstişare Toplantısına Katıldık (23.01.2025) 
OSTİM Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, 2024 yılı faaliyetlerinin değerlendirildiği ve 2025 yılı çalışma 
programının görüşüldüğü istişare toplantısında; sanayici, eğitimci, akademisyen, sektörel 
kümelenmeler  ve kamu kurumlarından temsilciler bir araya geldi. 

2.51 Devlet Destekleri Bilgilendirme Toplantısına Katıldık (01.11.2023) 
19-20 Şubat 2025 tarihlerinde Ankara Kalkınma Ajansı ve OSTİM’in organizasyonunda gerçekleştirilen 
ve 2 gün süren 2025 Devlet Destekleri Bilgilendirme Toplantısı’nda sanayici ve girişimcilere sunulan 
teşvik, hibe ve destekler anlatıldı. Program kapsamında gerçekleştirilen iş forumunda masabaşı 
görüşmelerde Tübitak, Kosgeb, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Ticaret Bakanlığı, Ankara 
Kalkınma Ajansı, OSTİM Teknik Üniversitesi ve Ostim Teknopark uzmanları katılan firmalarımıza ARGE 
destekleri hakkında bilgiler verdi.  
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3 YURTDIŞI FAALİYETLERİ 

3.1 ARUS, Üyeleri ile Özbekistan Ticari Heyet Programına Katıldı 
ARUS üyeleri, 6 Haziran 2023 tarihinde OSTİM-Özbekistan Ticari Heyet Programı kapsamında 
Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te 38 firma ve Kamu Kurumu yetkilileri ile birlikte Özbekistanlı iş 
insanlarıyla ikili iş görüşmeleri gerçekleştirdi.  

  

3.2 Polonya’da Düzenlenen TRAKO Raylı Sistemler Fuarına Üyelerimizle 
Katılım Sağladık(19-23.09.2023).  

T.C. Ticaret Bakanlığı desteğiyle yürüttüğümüz 3. UR-GE projesi kapsamında heyetimizle birlikte 
Polonya'nın Gdansk şehrinde yapılan Trako Raylı Sistemler fuarında B2B etkinlikler düzenledik ve 
Polonya kamu kurum ve kuruluş ziyaretlerinde bulunduk. Fuarda stant açan firmalarımızdan Aselsan, 
Kardemir, Erbakır, Mukan Rail, Ulusoy Raylı Sistemler, Akış Makina'yı ziyaret ettik. Polonya, Çekya 
/ACRI ve ERCI kümelenmeleri ile B2B toplantıları gerçekleştirdik. 

ARUS; üyeleri Bozankaya, Kardemir, ASAŞ, FMC, Yapı Merkezi İDİS, Savronik, Albayrak Makina, ERA 
Elektronik, Alpin Kimya, Emreray, Kanca Dövme, ON Elektronik, Acarlar Vagon ve RailTur firmalarımız 
ile Polonya ve ERCI firmaları arasında B2B etkinlikleri ve fuar ziyaretleri gerçekleştirildi. Polonya 
Kalkınma ajansı ile yatırımlar konusunda toplantılar yapıldı ve Şehir Merkez Tren İstasyonu kontrol ve 
kumanda merkezi ziyaret edildi. 
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3.3 ARUS Üyeleri, 4.Avrupa İnovasyon Ödülünü Kazandı(21.09.2023)  
Polonya Trako fuarında ERCI Avrupa Raylı Sistemler Birliği tarafından düzenlenen ERCI Avrupa 
İnovasyon yarışmasında ARUS olarak Avrupa İnovasyon ödülümüzü aldık. Ödülün alınmasında emeği 
geçen TCDD ve TÜBİTAK-RUTE'ye teşekkür ediyoruz. Bu inovasyon ödülü, ARUS üyelerinin kazandığı 4. 
Avrupa İnovasyon ödülü oldu. 

 

3.4 ARUS, Bulgaristan Green Transport Raylı Sistemler Kümelenmesi 
İşbirliği Buluşması/BULGARİSTAN (26-27.10.2023) 

ARUS’un KOSGEB destekleri kapsamında gerçekleştirdiği organizasyonu ile 26-27 Ekim tarihlerinde 
Bulgaristan’ın başşehri Sofya’da Bulgaristan Green Transport Kümelenmesi, Kamu kurumları ve iş 
adamları ile Raylı Sistemler alanında işbirliği görüşmeleri gerçekleştirildi. Bu kapsamda Sofya Merkez 
Tren İstasyonu seminer salonunda Bulgaristan’dan katılan 45 kurum, kuruluş ve firmayla ARUS üyesi 
16 firma arasında B2B ikili işbirliği görüşmeleri yapıldı. B2B görüşmelerinin ardından Sofya Merkez Tren 
İstasyonu kontrol ve kumanda merkezi ziyaret edildi. Merkezde Bulgaristan demiryolu altyapı ve 
sinyalizasyon sistemleri ile hakkında bilgiler verildi. Programa ARUS’tan Yapı merkezi, Yapıray, YM İdis, 
Türasaş, Kardemir, Aselsan, Aspilsan, Savronik, Elsitel, Netmon, Babacan Kauçuk, Petes, FMC, Medel 
Elektronik, Odesan ve Piton Teknoloji firmalarımız katıldı. 
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Programa Bulgaristan Ulaştırma ve Haberleşme Bakanı Georgi Gvozdeykov, T.C. Sofya Büyükelçisi Aylin 
Sekizkök ve Sofya Ticari Ateşesi Sinem Taştan’da katılarak birer açılış konuşması gerçekleştirdiler. 
Konuşmalarda iki dost ve komşu ülke arasında raylı sistemler sektöründeki işbirliği fırsatları anlatıldı. 

3.5 Avusturya’da ERCI Toplantı ve Etkinliklerine Katıldık (27-30.05.2024) 
Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri Kümelenmesi (ARUS) 2018 yılından bu yana üyesi olduğu ERCI’nin 
Genel Kurul Toplantısına ve LEADER 2030 Projesi kapsamında düzenlenen etkinliklere katılmak üzere 
27-30 Mayıs 2024 tarihleri arasında Avusturya’yı ziyaret etti. 
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3.6 Almanya Bavyera Eyaleti Raylı Sistem Firmaları ile İşbirliği 
Toplantılarına Katıldık. (10-14.06.2024) 

ARUS üyeleri ASELSAN, ASAŞ, TCDD Teknik, YAPI MERKEZİ İDİS, EMRERAY, YAĞMAKSAN, ILGAZ İNŞAAT, 
İSBAK, ESRAY, KAAF MAKİNE ve ERBAKIR firma temsilcileri ve METRO İSTANBUL, İSBAK, KALYON, 
KÖRFEZ ULAŞIM, TÜRK-ALMAN İŞ ADAMLARI DERNEĞİ(IHK) gibi çok sayıda kurum ve kuruluşların 
temsilcileri ile birlikte 10-14 Haziran 2024 tarihleri arasında Almanya'nın Bavyera eyaleti iş gezisinde 
Raylı Sistem sektörünün en büyük şirketlerini ziyaret ederek B2B iş birliği görüşmelerinde bulundu. 
Açılış konuşmalarına ülkemizi temsilen Münih Ticaret Ataşesi Recep ASLAN ve Ali Bayraktar’da katıldı. 
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3.7 Berlin’de Düzenlenen Innotrans 2024 Raylı Sistemler Fuar ve 
Etkinliklerine Katıldık. (24-27.09.2024) 

Raylı sistemler ve taşımacılık sektörünün en önemli aktörlerini bir araya getiren, "INNOTRANS 2024 
Fuarı" bu yıl büyük ilgi gördü. Fuarda 64 Türk firması stant açarak ülkemizi temsil etti. Innotrans 2024 
fuarının ilk gününde açılış törenine katıldık, ardından Saksonya eyaleti raylı sistem firmaları ile tanışarak 
ilk görüşmelerimizi tamamladıkFuarın ikinci gününde heyet olarak firma gezilerine devam ettik. 
ACRI/ÇEKYA Kümelenmesi ile B2B işbirliği görüşmeleri yaptık. ERCI'nin düzenlediği Avrupa İnovasyon 
ödül törenine, Saksonya eyaleti ve Ditecfer kümelenmesi açılış seremonilerine katıldık.  

Fuarın üçüncü ve dördüncü gününde yabancı firma stantlarını, açık alanda sergilenen yenilikçi 
demiryolu araç ve yük vagonlarını ziyaret ettik.  

 

4 PROJELERİMİZ 

4.1 Uluslararası Projelerimiz 

4.1.1 COSME STARS Projesinin 5. toplantısı Berlin'de Fraunhover ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.   

21.05.2023 tarihinde gerçekleştirilen Stars proje toplantısına online katılım sağladık. 

4.1.2 Horizon Europe's Rail LEADER 2030 projesi kick-off  toplantısına katıldık 
ARUS’un da içinde yer aldığı 26.06.2024 tarihinde Horizon Europe's Rail LEADER 2030 projesinin Kick-
off toplantısına online olarak katılım sağladık 
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4.1.3 Avusturya’da Düzenlenen Horizon Europe's Rail LEADER 2030 projesi 
toplantılarına Katıldık (28-30.05.2024) 

Avusturya kümelenmesi ACStyria’nın ev sahipliğinde düzenlenen Leader 2030 projesi kapsamında 
dünyanın önde gelen çelik üreticilerinden Voestalpine’nin Leoben’deki çelik üretim tesisleri ve ray 
haddeleme hatlarını ziyaret ettik. Ardından Erzberg açık maden alanını ve Leoben Üniversitesi ZaB 
Tünel Laboratuvarında eğitim ve test bölgelerinin yanı sıra kamu ve özel araştırma projeleri için ilave 
yüzey test alanlarını oluşturan karayolu ve demiryolu tünellerini inceledik. Yürütülen çalışmalar ve 
projeler hakkında Prof. Robert Galler tarafından sunum yapılarak katılımcılara bilgi verildi.  

 

 

4.1.4 STARS-Strategic Alliances booting Railway Smes Projesinin Kapanışını 
Gerçekleştirdik (28-30.09.2024) 

 

01.10.2021 tarihinde başlayan Projede 
Demiryolu Tedarik Sanayi KOBİ’leri tarafından 
Gelişmiş Teknolojilerin (AI, Blockchain, Fotonik, 
oT, İleri Malzemeler, vb.) alımını artırmak için 
yenilikçi bir metodoloji geliştirilerek test edilmesi 
hedeflendi. Projede ayrıca Europe’s Rail JU, 

demiryolları ve mobilite konusunda uzmanlaşmış araştırma merkezleri, çeşitli EIT-Avrupa İnovasyon 
Toplulukları, çok sayıda Dijital İnovasyon Merkezi ve EEN-Enterprise Europe Network gibi 30 Avrupa 
kurumunun desteği bulunuyor. ARUS’un da dahil olduğu projede Avrupa’dan 10 demiryolu 
kümelenmesi, 5 Teknoloji Merkezi, 1 Dijital İnovasyon Merkezi ve 1 Blockchain sağlayıcısı KOBİ yer aldı. 
Proje 30/09/2023 tarihinde başarıyla tamamlandı ve sonuç raporu yazılarak 2024 yılında kapanışı 
yapıldı.  
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4.2 Ticaret Bakanlığı Destekli 3. URGE Projesi Tamamlandı 
 

                
 
 
 
 

Raylı Sistemler Sektöründe Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesi Projesi 

 
2014-2017 

1.URGE Projesi  
2017-2021 

2.URGE Projesi   
2022-2025 

3.URGE Projesi   
 

ARUS Kümelenmesi liderliğinde, ortak ihtiyaç analizi, eğitim, danışmanlık ve ortak pazarlama (tanıtım, 
marka, ticaret heyeti, iş görüşmeleri) gibi ihracata yönelik faaliyetler gerçekleştirildi. URGE Projelerinde 
Proje maliyetlerinin %75’i Ticaret Bakanlığı, kalan %25’lik kısım ise projeye katılan firmalar tarafından 
karşılanmaktadır. Bugüne kadar 77 ARUS firması projeden yararlanmıştır. 

5 ETKİNLİK KATILIMLARIMIZ  

5.1 Ulusal  Katılımlarımız 

5.1.1 CRRC-MNG firmasının araç üretimi yerlileştirme Etkinliğine katıldık(07.06.2023) 
7 Haziran 2023 tarihinde CRRC-MNG firmasının Ankara Sincan tesislerinde gerçekleştirdiği araç üretimi 

yerlileştirme başlangıç toplantısına ARUS Yönetim Kurulu üyelerimiz katılım sağladı.  

5.1.2 Bozankaya Tesislerinde Düzenlenen Türkiye’nin İlk Sürücüsüz Metro Aracı Teslim 
Törenine Katıldık(01.09.2023) 

 

1 Eylül 2023 tarihinde üyemiz Bozankaya tarafından geliştirilen yerli ve milli sürücüsüz ilk metro aracı, 
Gebze-Darıca hattında kullanılmak üzere düzenlenen törenle Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına teslim 
edildi.  
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5.1.3 TEKNOFEST 2023 Ankara Etkinliklerine katıldık (30.08.2023-03.09.2023) 
30 Ağustos - 3 Eylül tarihlerinde Ankara Etimesgut Havalimanı'nda gerçekleşen Uzay, Havacılık ve 
Teknoloji festivali (TEKNOFEST)'ne ARUS olarak katılım sağladık. 

5.1.4 ERCI Avrupa Raylı Sistemler Birliği tarafından düzenlenen 2023 Avrupa İnovasyon 
Ödül Törenine Katıldık (24.09.2023) 

ERCI Avrupa Raylı Sistemler Birliği tarafından düzenlenen 2023 Avrupa İnovasyon ödülümüzü aldık. 
ARUS, Küme Üyeleri TCDD ve TÜBİTAK RUTE İşbirliğinde Geliştirdiği “Araç Tanımlama Sistemi” ile  
Avrupa İnovasyon Ödülü Kazandı. Ödülün alınmasında büyük emeği geçen TCDD ve TÜBİTAK-RUTE'ye 
teşekkür ediyoruz. Bu inovasyon ödülü ARUS üyelerinin kazandığı 4. Avrupa İnovasyon ödülü oldu. 

5.1.5 Türkiye-UK Rail Forumda işbirliği toplantısına katıldık(25.09.2023) 
25.09.2023 tarihinde Ankara Sheroton Otelde gerçekleştirilen Türkiye-UK Rail Forumda işbirliği 
toplantısına katılım sağladık. Üyelerimiz ve İngiltere Demiryolu firmaları arasında B2B toplantılar 
gerçekleştirildi, işbirlikleri görüşüldü. ERG International Projeler direktörü, Mohamed Ibrahim; Ankara-
İzmir Hızlı Tren Projesi, Rönesans Holding İhracat Kredileri Operasyon Lideri Doruk Günay; Mersin-
Gaziantep Hızlı Tren Projesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Pelin Alpkökin; İstanbul 
HIZRAY Raylı Sistem Projesi, Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Hayri Baraçlı; Sürdürülebilir 
Toplu Taşımada Raylı Sistemlerin Rolü, T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi uzmanı Mehmet Yavuz 
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Güngör; Türkiye'de Demiryolu Sektör Fırsatları, İngiltere Doğu Avrupa ve Orta Asya Bölge Direktörü, 
Özgür Kutay; Türkiye'ye verilen 2.1 milyar pound kredi ile yapılacak Ankara-İzmir, Mersin-Adana-
Osmaniye-G.Antep ve Kayseri-Yerköy Hızlı Tren Altyapı Yatırımları hakkında detaylı bilgiler verdi.  

5.1.6 Rusya Federasyonu Ekonomik Kalkınma Bakanlığı Heyeti ile Düzenlenen İş 
Görüşmeleri Etkinliğine Katıldık(26.09.2023) 

Rusya Federasyonu Ekonomik Kalkınma Bakanlığı koordinasyonu ile Türkiye’ye gelen 35 iş insanı ile 
OSTİM’de ikili iş görüşmeler gerçekleştirerek üyelerimiz ile işbirliği fırsatlarını değerlendirdik. 

5.1.7 2.Rail Industry Show Zirve ve Fuarı Etkinliklerine Katıldık (19-21.09.2023) 
19-21 Eylül tarihleri arasında Eskişehir’de gerçekleşen 2.Rail Industry Show’da ARUS kümelenmesi 
olarak yerimizi aldık. Raylı sistemlerin gelişimi adına önemli bir yere sahip olan bu fuarda 
tedarikçilerimiz, proje iş ortaklarımız ve sektörün önde gelen isimleriyle bir araya gelerek iş birliği 
fırsatlarını değerlendirdik. 

5.1.8 T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri 
Kümelenmesi (ARUS) arasında Paylaşım Artırımı ve Kamu-Özel Sektör İkili İş 
Birliği Görüşmeleri Gerçekleştirildi(28.11.2023)  

ARUS’un T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve ilgili kuruluşlarıyla OSTİM’de düzenlediği Paylaşım 
Artırımı ve Kamu-Özel Sektör İkili İş Birliği etkinliğinde 200’e yakın ikili iş birliği görüşmesi 
gerçekleştirildi.  Etkinliğe OSTİM Başkanı Orhan Aydın, TCDD Genel Müdür Yardımcısı Turgay Gökdemir, 
UDHAM Başkanı Selami Yazıcı, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü(UHDGM) Genel 
Müdür Yardımcısı Feriha Mert,  Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü(AYGM) Genel 
Müdür Yardımcısı Enver Mamur katılarak birer açılış konuşma gerçekleştirdiler. 

  

5.1.9 Halkalı-İstanbul Havalimanı-Gayrettepe hatlarında kullanılacak CRRC tarafından 
Ankara’da üretilen sürücüsüz yerli metro seti teslim törenine katıldık. 

03.01.2024 tarihinde CRRC Sincan fabrikasından sevkiyatı yapılacak sürücüsüz metro aracı için teslim 
törenine Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Bakan Yardımcıları Osman Boyraz, Enver 
İskurt, Ömer Fatih Sayan, Durmuş Ünüvar, AYGM Genel Müdürü Dr.Yalçın Eyigün, TCDD, TCDD 
Taşımacılık, TÜRASAŞ, TCDD Teknik Genel Müdürleri ve AYGM uzmanları katıldı. 

5.1.10 ARUS Yönetim Kurulu ve T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman 
Boyraz’ın Katıldığı Kahvaltılı Toplantıda Sektör Sorun ve Çözüm Önerileri 
Görüşüldü(24.01.2024). 

Raylı sistemler sektörünün paydaşlarını bir araya getiren toplantıya; OSTİM OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Orhan Aydın, TCDD Genel Müdür Yardımcısı ve ARUS Yönetim Kurulu Başkan Vekili Turgay 



    2023-2024 Faaliyet Raporu 

25 
 

Gökdemir, TÜRASAŞ Genel Müdürü Mustafa Metin Yazar, Genel Müdür Yardımcıları İrfan İpşir ve Yusuf 
Aldemir, TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürü Ufuk Yalçın, ASELSAN, TÜBİTAK RUTE ve ARUS yönetim 
ve denetim kurulu üyeleri katıldı.  

 

5.1.11   Özbir’in İsviçre’ye Yaptığı Raylı Sistem İhracat Törenine Katıldık(14.02.2024) 
Sakarya'da ÖZBİR firmamız tarafından İsviçre’ye ihracatı yapılacak olan yeni nesil akıllı demiryolu bakım 
araçları teslim törenini Ulaştırma ve Altyapı Bakanımızın teşrifleriyle gerçekleştirdik.  

5.1.12 Sivas’ta Türkiye’nin En Büyük Boji Fabrikası Açılışına Katıldık (13.03.2024) 
Yüksek teknoloji ürünü Yerli ve Milli Raylı Sistem Araçlarının üretimini yapan sektörümüzün en büyük 
temsilcisi olan TÜRASAŞ’ın Sivas Boji Üretim Fabrikası’nın açılışı, 13.03.2024 tarihinde Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir URALOĞLU’nun teşrifleriyle gerçekleşti.  

5.1.13 Milli E5000 Anahat Lokomotifi  İmza Törenine Katıldık(14.03.2024)  
Demiryolu sektörümüzün öncü kuruluşları TÜRASAŞ ve TCDD Taşımacılık arasında 14.03.2024 tarihinde 
Eskişehir'de yapılan 95 adet Elektrikli Anahat Lokomotifi'nin temini imza töreni T.C. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu’nun teşrifleriyle gerçekleşti.  

5.1.14 Uluslararası 4. Akıllı Ulaşım Zirvesine Katıldık (02-04.05.2024) 
2-4 Mayıs 2024 tarihleri arasında Hacettepe Üniversitesi Tunçalp Özgen Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen 4. Uluslararası Akıllı Ulaşım Sistemleri SUMMIT’24 Zirvesine katıldık. Zirvede; Emniyetli, 
Çevreci, Teknolojik ve Yenilikçi akıllı ulaşım sistemleri tanıtıldı. 
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5.1.15 ARUS, Demiryolu Müteahhitleri ile Demiryolu Projeleri Gelecek Ufukları ve B2B 
Etkinliği düzenledi (10.05.2024) 

Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri Kümelenmesi (ARUS); OSTİM OSB Konferans Salonunda, T.C. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü ve TCDD destekleriyle ARUS üyeleri ve raylı 
sistem proje müteahhitleri arasında iş birliğinin artırılması amacıyla Demiryolu Projeleri Gelecek 
Ufukları ve B2B Programı etkinliği düzenledi.  
Etkinliğe; T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcıları Enver İskurt ve Osman Boyraz, AYGM Genel 
Müdürü Dr. Yalçın Eyigün, TCDD Genel Müdürü ve ARUS Yönetim Kurulu Başkanı Veysi Kurt, OSTİM 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, 20’ye yakın raylı sistem proje müteahhitlik şirketlerinin 
temsilcileri, ARUS Üyeleri ve sanayicilerimiz katıldı. Sunumların ardından raylı sistem altyapı müteahhit 
firmaları ile ARUS üyeleri ve sanayicilerimiz arasında ikili iş birliği görüşmeleri gerçekleştirildi.  
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5.1.16 ARUS, Deprem Dirençli Yapılaşma Zirvesinde Yerini Aldı (31.09.2024-01.09.2024) 
Türk Yapısal Çelik Derneği (TUCSA) tarafından OSTİM Teknik Üniversitesi, OSTİM OSB ve Türkiye Çelik 
Üreticileri Derneği (TÇÜD) iş birliğiyle, OSTİM Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Deprem 
Dirençli Yapılaşma Zirvesinde ARUS olarak yerimizi aldık.  

5.1.17 Ankara Kalkınma Ajansı TechAnkara 2024 Proje Pazarı etkinliğine Katıldık  
14.10.2024 tarihinde Ankara Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen TechAnkara 2024'te etkinliğine 
katıldık.  

5.1.18 ARUS, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı UDHAM İşbirliğinde Raylı Sistemler İçin 
ARGE Buluşması Etkinliği Düzenledi (01.11.2024) 

01.11.2024 tarihinde yapılan UDHAM & ARUS İşbirliği Zirvesi - Raylı Sistemler İçin Ar-Ge Buluşması 
Etkinliğimiz, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu'nun teşrifleriyle OSTİM OSB 
Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Türkiye’nin Raylı sistemler sektörünü büyük bir ilgi ve katılımla 
biraraya getiren Raylı Sistemler İçin AR-GE Buluşmasında sektörün geleceğine yön verecek ARGE 
yatırımları ele alındı. 

UDHAM Başkanı Selami Yazıcı'nın moderatörlük yaptığı "Raylı Sistemlerde AR-GE ve Milli Teknoloji 
Dönüşümü" konulu 1. panel de Panelistler TCDD Taşımacılık Genel Müdürü Ufuk YALÇIN, TÜRASAŞ 
Genel Müdürü Selim KOÇBAY, TCDD Genel Müdür Yardımcısı Öner ÖZGÜR ve AYGM Genel Müdür 
Yardımcısı Enver MAMUR ülkemizin geleceğini şekillendirecek Raylı Sistem proje beklentilerini sektör 
temsilcileri ile paylaştı. 

UDHAM Strateji Daire Başkanı Faruk Yılmaz'ın moderatörlük yaptığı "UDHAM Ar-Ge Destekleri ve 
Deneyimler" konulu 2. Panel'de UDHAM tarafından destek verilen projeler anlatıldı. Panelistler TCDD 
Teknik Genel Müdürü Mustafa ÖZDÖNER, HTK Başkanı Mustafa YAMAN, ARMCO Genel Müdürü Tamer 
TAŞKIN ve Albayrak Makine ARGE Müdürü Necim KIRIMCA, UDHAM Ar-Ge destekli Projeleri hakkında 
bilgiler verdiler. Panel ve sunumlarda raylı sistemlerin geleceğini şekillendirecek Ar-Ge projesi 
beklentileri, desteklerin detayları ve daha önceki farklı çağrılardaki desteklerde elde edilen deneyimler 
paylaşıldı. 
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6 ZİYARET FAALİYETLERİ 

6.1 Yurtiçi Ziyaret Faaliyetleri 

6.1.1 TEMSAN Fabrika Ziyareti (25.05.2023) 
ARUS ve OSTİM heyeti olarak Türkiye Elektromekanik Sanayi A.Ş.(TEMSAN)’ı ziyaret ettik. TEMSAN 
Genel Müdürü Fatih Öztürk, kurumun çalışmaları hakkında bilgi verdi ve işbirliği önerdi. 

6.1.2 T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar’ı Ziyaret Ettik (28.07.2023) 
T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Ziyarette Küme 
URGE projeleri hakkında sorun ve çözüm önerilerimizi dile getirdik. 
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6.1.3 ARUS Heyetinden TCDD Teknik A.Ş.  Ziyareti(17.08.2023) 
TCDD Teknik firmasını ziyaret ederek ARUS, Üniversite ve Teknopark işbirliği konularında görüş 
alışverişinde bulunduk. 

6.1.4 TÜBİTAK-RUTE Ziyareti(18.08.2023) 
Tübitak RUTE'yi ziyaret ederek AR-GE faaliyetleri, Sinyalizasyon laboratuvarı ve Motor Geliştirme ve 
Test Merkezi hakkında bilgi aldık ve işbirlikleri konularında görüşmeler yaptık. 

6.1.5 Yaşar Üniversitesi Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisini Ziyaret Ettik (07.09.2023) 
ARUS olarak, İZMİR programı kapsamında Yaşar Üniversitesi Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi (BTTO)'ni 
ziyaret ederek Projeler hakkında bilgi aldık ve işbirliği imkanlarını değerlendirdik. 

6.1.6 KOSGEB Başkanlığını Ziyaret Ettik (05.12.2023) 
OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı ve ARUS Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Aydın, ARUS Koordinatörü 
Dr. İlhami Pektaş beraberindeki heyetle KOSGEB Başkanı Ahmet Serdar İbrahimcioğlu’na hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 

6.1.7 ARUS Yönetim Kurulu, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz’ı 
ziyaret etti. (27.12.2023) 

Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri Kümelenmesi (ARUS) Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu, T.C. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz’ı ziyaret etti. Ziyarette raylı sistemler sektöründe 
yerli ve milli üretimin artırılması, sektörel sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik görüş alışverişinde 
bulunduk. 

6.1.8 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ı ziyaret ettik(03.01.2024) 
OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı ve ARUS Yönetim Kurulu üyesi Orhan Aydın, Başkan Yrd. Sıtkı Öztuna, 
OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Murat Yülek, OSTİM OSB Müdürü Adem Arıcı, ARUS 
Koordinatörü Dr.İlhami Pektaş ve Sektörel Kümelenme Başkanları ile birlikte Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Sayın Cevdet Yılmaz'ı ziyaret ettik. Ziyaret sırasında sektörel projeler ve Kümelenmeler hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Sanayicilerimizin ve sektörün sorunları dile getirildi. Çözüm önerileri üzerinde 
değerlendirmeler yapıldı.  
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6.1.9 T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Nükleer Altyapı Geliştirme Daire 
Başkanlığını Ziyaret Ettik(09.01.2024) 

ARUS, OSTİM ve Enerji Kümelenmelerinden oluşan heyet, nükleer teknolojilerde yerli üretim 
konularında bilgi alışverişinde bulunmak üzere T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Nükleer Altyapı 
Geliştirme Daire Başkanı Salih Sarı’yı ziyaret etti. Ziyarette Sanayi bölgeleri için kurulacak küçük 
modüler reaktörler (SMR'ler) konusu görüşüldü.  

6.1.10 DMO Genel Müdürü Şinasi Candan’ı Ziyaret Etti k(10.01.2024) 
ARUS, OSTİM OSB Yönetim Kurulu, İş ve İnşaat Makineleri Kümelenmesi, OSTİM Medikal Sanayi 
Kümelenmesi, Enerji Kümelenmesi, OSTİM Kauçuk Teknolojileri Kümelenmesi heyet üyeleri Devlet 
Malzeme Ofisi (DMO) Genel Müdürü Şinasi Candan’ı ziyaret etti. Ziyarette yerli üreticilerin ürünlerinin 
DMO’nun kataloğunda yer alması konusunda görüş alışverişinde bulundu. 

6.1.11 T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü M.Ali Kılıçkaya’yı Ziyaret Ettik 
3 Nisan 2024 tarihinde OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, ARUS'u temsilen Dr. İlhami 
Pektaş, Küme Koordinatörleri ve Dış Tic. Koor. Esma Akyüz, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü 
Mehmet Ali Kılıçkaya’yı ziyaret ederek devam eden URGE projeleri ve sivil sektörlerdeki offset 
uygulamalarına yönelik görüş alışverişinde bulundu. Toplantıda Ticaret Bakanlığı URGE projeleri 
kapsamında iyileştirme talepleri konusunda bilgi verildi ve kamu alımlarında uygulanacak offset 
modelinin cari açığın çözümünde en öncelikli model olduğu görüşü anlatıldı. 

6.1.12 TCDD Genel Müdürü Veysi Kurt, OSTİM ve ARUS’u Ziyaret Etti (22.04 2024) 
TCDD Genel Müdürü ve Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri Kümelenmesi (ARUS) Yönetim Kurulu Başkanı 
Veysi Kurt OSTİM’i ve ARUS'u ziyaret etti. Görüşmede raylı sistemler sektörüne ilişkin 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

6.1.13 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki’yi Ziyaret Ettik (02.05.2024) 
ARUS olarak Depreme Dirençli Çelik yapılar konferansı daveti için Çevre ve Şehircilik Bakanlığını ziyaret 
ettik. Ziyarette Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Bakan Yrd.Hasan Suver ve Yapı İşleri Genel 
Müdürü Banu Aslan ile görüşmeler gerçekleştirdik. 

6.1.14 Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ı Ziyaret Ettik(16.05.2024) 
OSTİM OSB Yönetim Kurulu üyeleri ve ARUS Koordinatörü Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş’ı  Ziyaret etti. Ziyaret sırasında hurdaya ayrılan 108 adet Bombardier Metro araçlarının 
ekonomiye kazandırılması, Belediye, Üniversite- Sanayi ve Teknoparkalarımız arasında işbirliği, eski 
otobüslerin elektrikli ve doğalgazlı araçlara dönüşümünün özel sektör tarafından yapılması Belediye-
Ostim protokolünün yenilenmesi konuları görüşüldü. 

6.1.15 Ostim’i Ziyaret Eden Yabancı Ticari Heyetlerle Görüşmeler Gerçekleştirdik 
 

ARUS olarak Ostim’i ziyaret eden Yabancı Ticari Heyetlerle ikili işbirliği Görüşmeleri gerçekleştirdik.  

Bu heyetler; 

Rusya Ticaret Heyeti, Avusturya Heyeti, Belarus Heyeti, Özbekistan Heyeti, Tayland Büyükelçisi, G.Kore 
Büyükelçisi, Endonezya Heyeti, Malezya Heyeti, Kırgız Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Fildişi Heyeti, 
Zimbabwe Heyeti, Gabon, Umman ve Irak Heyeti Ziyaretleri. 
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6.1.16 Firma Ziyaretlerimiz 
 

TCDD, TCDD Taşımacılık, TÜRASAŞ, TÜBİTAK-RUTE, TCDD Teknik, TCDD Akademi, TCDD Vakfı, 
Bozankaya, EGO, VAKO, Ortana, Emreray, Gürgenler, Özben Savunma, Güçlü, Fetaş, Armco, Elsitel, 
Aksa, Cadem, Babacan, Netmon, Oscar, Döksan, Elfametal, Özdekan Makiş, Kale Savunma, Okyay 
Makine, Delsan, Toyka, Okas Kaplama, Akalın Isıl İşlem, Sistaş, Totomak, Norm Cıvata, Dirinler Makine, 
Safkar, Hidroekol, Alimar Jeneratör, Dora Makine, Meksis, Ergüller Mak, Baylalsan, Ergüller, AUS, CRRC, 
IHK München – Münih Ticaret ve Sanayi Odası , Bavyera Eyaleti Ekonomik İşler, Bölgesel Kalkınma , 
Siemens, Vostalpine, CAF, Hitachi, Vosslov, Knorr Bremse, CNA e.V, PCM Rail.One, Bayerische 
Kabelwerke, SPLPowerlines, Rail Power Systems GmbH, Stahl Computertechnik, WAGNER Rail GmbH, 
KONUX GmbH. 

7 2023-2024 YILLARI ARASINDA ÜYE OLAN FİRMALARIMIZ 
 

Bu dönemde ARUS2a 32 üye Kabul edildi. Bu üyelerimiz;  Armco Elektrik Elektronik Mühendislik A.Ş., 
DYO Boya Fabrikaları San.Tic. A.Ş, Weger Motorlu Araçlar San. ve Tic. A.Ş, Toyka Elektromekanik , RTC 
TEC Bağlant Elemanları San. Tic. A.Ş., Ukasis Uzman Kaynak Sistemleri San. ve Tic. A.Ş., SafeState 
Mühendislik ve Danışlamanlık Ltd.Şti, Döksan Isıl İşlem ve Ar-Ge Merkezi A.Ş., Sistaş Çelik Dövme 
San.Tic.Ltd.Şti., Aksa Bağlantı Elemanları A.Ş, Onur Yüksek Teknoloji A.Ş, Sazcılar Otomotiv Sanayi Ve 
Ticaret A.Ş., Visionit  Ltd. Sti., Mukan Danışmanlık Ltd. Sti., Bölgem Mühendislik Ltd. Sti., Ankara 
Kompozit Ltd. Sti. , Mak-İş Ldt. Sti., MST Makina A.Ş., Vistherm Kondenser Ltd. Şti., Gresan Yağ A. Ş., 
DTM Elektroteknik A.Ş., Özben Savunma Ldt. Sti., Hisarlar Makine A.Ş., A4 Teknik Ldt. Sti., Ekon 
Kondansatör A.Ş., İntetra Teknoloji A.Ş., Taç Kauçuk Ltd. Sti., Asis Elektronik A.Ş, Keyes Otomotiv, ERA 
Özel Cıvata ve  Makine A.Ş, Global Grup Makine San. Tic. Ltd. Şti ve . Railsize Mühendislik Teknolojileri 
San. A.Ş. 
 

8 BASINDA ARUS 
 
Ulusal ve uluslararası yazılı-görsel medyada faaliyetleri ile öne çıkan ARUS, görünürlüğünü daha da 
artırmak için basın ile olan ilişkilerine her zaman olduğu gibi ağırlık vermiştir. Bu kapsamda aylık ve üç 
aylık aralıklarla SubconTurkey, RailwayTurkey dergilerinde düzenli olarak kümelenmemizi, üyelerimizi 
ve faaliyetlerimizi tanıtıcı yazılar yayınlanmıştır. Ayrıca Dünya Gazetesi, Ostim Gazetesi, ARGE Yatırım 
Demiryolu vb. dergilerinde 50 adet sektörel yayınlarımız yayınlanmıştır. Koordinatörümüz Dr. İlhami 
Pektaş Loji TV “Demiryoluna Perspektif Bakış” programı, Yönetim Kurulu üyemiz Orhan Aydın TV 
kanallarında ARUS faaliyetleri hakkında bilgiler vermiştir. Ayrıca Yerli ve Milli Üretime Adanmış 
Ömürler-3 ve 4 kitapları, Ahilik ve Sektörel Kümelenmeler üzere Ostim Teknik Üniversitesi Konferans 
makalesi yayınlanmıştır. Raylı Sistemler Sekrör Raporu-2024 devam etmektedir. 

 

  

 



    2023-2024 Faaliyet Raporu 

32 
 

  

9 WEB SAYFASI VE SOSYAL MEDYA HESAPLARI  
ARUS, tüm üyelerin birbiriyle iletişime geçebildiği, projeleri ve duyuruları takip edebildiği web tabanlı 
Küme Yönetim Portalı, Detaylı Üye Kataloğu, Küme Tanıtım Matrisi, Yeni Küme Tanıtım Filmi ve Sosyal 
Medya Hesapları ile tanıtım faaliyetlerini sürdürmüştür. 

 Facebook  : www.facebook.com/anadolurayli 
 Twitter   : www.twitter.com/anadolurayli 
 LinkedIn   : www.linkedin.com/company/anadolurayli 
 Instagram   : https://www.instagram.com/anadolurayli 
 YouTube   : https://www.youtube.com/channel/UCOegSrpkAtAagWua4SSfacQ 
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10            2025 YILI HEDEFLERİMİZ  
 

1. Sanayi Bakanlığı Küme Destek Programı çalışmalarına başlanacaktır. 

2. Horizon Europe’s Rail çağrıları kapsamında ERCI ile birlikte ortak proje başvurusu yapılacaktır. 

3. Avrupa Birliği projesi LEADER2023 çalışmaları devam edecektir. 

4.  3. URGE projesi kapanışı ve 4. URGE Proje başvurusu yapılacaktır. 

5. 1 adet yurtiçi 2 adet yurtdışı fuarına katılım sağlanacaktır. 

6. 2 adet Tedarikçi Günleri düzenlenecektir. 

7. ERCI Yönetim Kurulu Toplantı ve Etkinliklerine Katılım Sağlanacaktır. 

8. UR-GE projesi kapsamında ihtiyaç analizi ve eğitim çalışmalarına başlanacaktır. 

9. Sektörel eğitimler ve konferans programları düzenlenecektir. 

10. Raylı Sistemler Sektör Raporu 2025 Yayınlanacaktır.  

11. Dergilere 40 adet sektörel yazı hazırlanarak ARUS görünürlüğü artırılacaktır. 

12.        UDHAM Raylı Sistem Proje Çağrıları için ortak çalışmalar yürütülecektir. 

13.       1 adet Yurt dışı alım Heyeti yapılacaktır. 
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11    2023-2024 YILI BİLANÇOSU VE GELİR GİDER TABLOSU 

11.1   2023 Yılı Bilançosu 
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11.2   2023 Yılı Gelir Gider Tablosu 
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12   2024 YILI BİLANÇOSU 

12.1  2024 Yılı Bilançosu 
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12.2 2024 Gelir-Gider Tablosu 
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13      2025 VE 2026 YILLARI ÖNGÖRÜLEN FAALİYETLER VE TAHMİNİ 
BÜTÇELER  

 

13.1              2025 yılı Tahmini Bütçe 
 2025 Yılı Faaliyetler  BÜTÇE,TL 
1 URGE Proje Yöneticisi İstihdamı 500.000 
2. ARUS Personeli İstihdamı 1.000.000 
3. URGE İhtiyaç Analizi 250.000 
4. Kırtasiye, Matbaa, Ofis Elektronik Donanım 100.000 
5. Tanıtım, İlan, Reklam ve Yayın Giderleri 100.000 
6. Genel Kurul 200.000 
7. Toplantı, Seminer, Kongre ve Organizasyonlar 250.000 
8. Muhasebe Giderleri, Noter 100.000 
9. İş Birliği Organizasyonları 250.000 
10. Eğitimler 100.000 
11. Sanayi Bakanlığı Küme Destek Projesi 300.000 
12. Eurasia Rail 2025 Raylı Sistemler Etkinliği 300.000 
13. Bakü Metro Connect Summit Etkinliği 100.000 
14. ERCI Belgrad YK Toplantısı ve See Mobility 100.000 
15. Trako Fuarı/Polonya 200.000 
16. EXPO Ferroviaria 2025/İtalya 150.000 
17. Leader 2030 Proje Etkinlikleri 150.000 
18. Avrupa İnovasyon Ödül Töreni 100.000 
19. Uluslararası Alım Heyeti 200.000 
20.  Diğer Fuar ve Etkinlikler 150.000 
   
   
  4.600.000 
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13.2   2026 Yılı Tahmini Bütçe 

 
 2026 Yılı Faaliyetler  BÜTÇE,TL 
1 URGE Proje Yöneticisi İstihdamı 1.000.000 
2. ARUS Personeli İstihdamı 1.500.000 
3. Kırtasiye, Matbaa, Ofis Elektronik Donanım 150.000 
4. Tanıtım, İlan, Reklam ve Yayın Giderleri 150.000 
5. Toplantı, Seminer, Kongre ve Organizasyonlar 300.000 
6. Muhasebe Giderleri, Noter 100.000 
7. İş Birliği Organizasyonları 300.000 
8. Eğitimler 200.000 
9. Sanayi Bakanlığı Proje Etkinlikleri 400.000 
10. Innotrans Berlin 2026 Raylı Sistemler Fuarı 250.000 
11. ERCI YK Toplantıları ve Etkinlikleri 250.000 
12. ERCI Inovasyon Ödül Töreni 150.000 
13. Leader 2030 Proje Etkinlikleri 200.000 
14. Uluslararası alım heyeti 300.000 
15. Diğer Fuar ve Etkinlikler 250.000 
   
   
  5,500,000 

 




